News Release

＜報道関係各位＞                                                      2008年 3月

「エステティック ミスパリ」 男のエステ「ダンディハウス」
最高級リラクゼーションスペース「スパ・ゲストハウス」が一堂に！

総工費 10 億円！ “美と癒しのパビリオン” が名古屋栄に誕生!
『ミスパリ シャトー 名古屋 』

3月 29日（土）グランドオープン！！

このたび、「エステティック  ミスパリ」と男のエステ「ダンディハウス」、名古屋初展開となる最高級リラクゼーシ
ョンスペース「スパ・ゲストハウス」の 3サロンを複合した、『ミスパリ  シャトー  名古屋』が 3月 29日（土）にグラ
ンドオープンいたします。

名古屋市栄の繁華街、南北に細長く伸びる敷地に建つシャトーは総面積約 1380.50㎡を有する地上 8階建てで、総工
費 10 億円を投じました。北と南の二つの顔を持つ独特の建築デザインは、パリの学生街、高級住宅地として知られる
“カルチェ・ラタン” がモチーフ。 “永遠の美“ をテーマに、外壁にはドイツ産のライムストーンを使用しクラシカルなデザイ
ンの魅力を最大限に引き立たせています。また、建物内には学校法人 ミスパリ学園 「ミスパリ エステティック専門学校
名古屋校」が併設されます。

五感すべてを満たす究極の美と癒しをご提供する『ミスパリ シャトー  名古屋』はまさに“美と癒しのパビリオン”です。
ぜひ貴メディアにてご紹介を賜りますよう、お願い申し上げます。主な施設構成は以下の通りです。また、施設詳細につ

きましては次ページをご参照ください。

《 主 な 施 設 構 成 》
◎1F 南側：グランドエントランス（サロン総合受付）
 6ｍ ￼の吹き抜け空間が広がり、「ベルサーチ」の日本初上陸となる
 最新コレクションの家具を配置した華やかなインテリアで、お客様

 をお迎えいたします。

 北側：専門学校エントランス
 “カルチェ・ラタン”に佇むベル・エポック時代のカレッジのような雰
 囲気をつくり出しています。

◎2F  【ダンディハウス 名古屋栄本店】
 TEL：052-957-3120
 男性専用エステティックサロン。名古屋らしい艶やかさを表現した

 空間に、10台のベッドを設けた東海地区最大規模のサロンです。

◎3F  【エステティック ミスパリ 名古屋栄本店】
 TEL：052-957-3121
 女性専用エステティックサロン。国内外の資格をもつエステティシ

 ャンによる効果重視のメニューを展開します。

  【スパ・ゲストハウス 名古屋】
 TEL：052-957-3122
 大阪、東京に続き、東海地区初展開となる大人のための最高級リラクゼーションサロン。ロマンティックで高度な

 技術メニューを通じ、究極のリラクゼーションをご堪能いただきます。

 コンシェルジュデスク
 エステティック コンシェルジュがお客様に最高のサービスとホスピタリティをご提供いたします。

◎4~8F  【学校法人 ミスパリ学園 ミスパリ エステティック専門学校 名古屋校】
 TEL：052-957-6341
 世界に通用するエステティシャンを育成する専門学校です。2008年 4月開校予定。

外観イメージ

＜本件に関するお問い合わせ先＞

■ 株式会社シェイプアップハウス    広報担当：平山・角  TEL.03-3568-2389 FAX.03-3568-2517

News Release

【施  設  概 要】

■  施 設 名  ミスパリ シャトー 名古屋

■  オープン日  平成 20年 3月 29日（土） グランドオープン

■  住 所  〒461-0005 名古屋市東区東桜 1丁目 8-3

■ 総 工 費  10億円

■  面 積  総面積 1380.55㎡ （サロン部分：428.60㎡、専門学校部分：951.95㎡）

■ 建物デザイン  パリの学生街、高級住宅地として知られる “カルチェ・ラタン” をモチーフに、北と南の二つの顔
  を持つ独特の建築デザイン。

■ 主 な 特 徴  ◎ 1380.55 ㎡ を誇る、東海地区最大規模の “美と癒しのパビリオン“。最先端のエステティッ
     クサロン（女性専用・男性専用）、最高級リラクゼーションスペースの 3サロンを複合。
  ◎ 東海地区初となる、最高級リラクゼーションサロン「スパ・ゲストハウス 名古屋」を展開。
  ◎ 「ベルサーチ」の日本初上陸となる最新コレクションの家具を配置した華やかな空間のグラ

    ンドエントランスをはじめ、サロン毎にテーマを設けた贅沢で心地よい空間。

【フロア構成】
1st Floor

 ◇ 南側 グランドエントランス（サロン総合受付）
6mの吹き抜け空間が広がり、イタリア製のクリスタルシャンデリア、舞台美術のような 5mのミラーフレーム、「ベルサーチ」の
華やかなインテリア、それらすべてがサロンの上質さを物語ります。ベルサーチの家具は2007年にミラノで発表された日本初
上陸の新作を配置。オーストラリアの ホテル “Palazzo Versace” のような、優雅で洗練された空間をつくり出します。元来フラ
ンス王家の紋章を意味する美しい “フルール・ド・リス（百合の花）”を建物外壁の彫刻や室内のさまざまなシーンに配置し、白
を基調とした空間を彩ります。

 ◇ 北側 専門学校エントランス
純白に覆われ、カルチェ・ラタンに佇むベル・エポック時代のカレッジのような雰囲気をつくり出しています。生徒を迎える 3 つ
のアーチ中央には、2人のエンジェルがやさしく見守ります。

2nd Floor

 ◇「ダンディハウス 名古屋栄本店」
空間コンセプト：ラグジュアリー＆アダルト
グレイ＆オレンジウッドをテーマカラーに、名古屋の艶やかさを表現した空間。痩身、美顔、脱毛など多彩なメニューを展開し、

昨今の男性が求めている「美」、「健康」、そして「癒し」を最高の形で提供してまいります。

3rd Floor

◇「エステティック ミスパリ 名古屋栄本店」
空間コンセプト：ラグジュアリー＆華
ゲストの心を開放する聡明なベージュカラーとホワイトアッシュで構成した空間。全エステティシャンに資格取得を推奨する「エ

ステティック ミスパリ」の高い技術力を実感ください。

 ◇「スパ・ゲストハウス 名古屋」
空間コンセプト：和＆エレガンス
茶室などの日本古来の建築空間に見る “粋” や “おもてなし” を表現し、エレガントな西洋の文化と融合した空間。個室には鏡
を多用し、鏡の向こうの美しくなっていく自分を想像させます。静かに壁面を伝い落ちる水の音が心地よいリラクゼーションス

ペースや、ゆったりと身体をときほぐすジャグジーやサウナを設置したスパルームを配します。

 ◇ コンシェルジュデスク
エステティシャンが提供する技術の全てを熟知した“エステティック コンシェルジュ”がカウンセリングを通じてお客様のご希望、
ご予算、体質、生活習慣などに応じた最適なプログラムをご提案します。また、エステティックに関するご相談のみならず、ホ

テル・レストラン・飛行機・新幹線の予約など、お忙しいお客様のご要望に応じて各種サポートを行います。

4~8th Floor

 ◇ 学校法人 ミスパリ学園「ミスパリ エステティック専門学校 名古屋校」
  4月開校予定。（認可申請中）